
2022年 5月吉日 

お取引先各位 

Ｓ＆Ｎふれあいケアサービス株式会社 

代表取締役 平井 麻梨英 

 

事業譲受のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたびＳ＆Ｎふれあいケアサービス株式会社は、2022 年 5 月 1 日をもちま

して、株式会社アイリスマークより、介護事業（ふれあい～朝里、ふれあい小樽・

稲穂）の譲渡を受けることとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

 今後におきましても、ご利用者ならびに業界の発展に貢献できますよう精進

して参る所存でございますので、ご高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよ

う何卒お願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．事業譲受会社 会 社 名 Ｓ＆Ｎふれあいケアサービス株式会社 

         所 在 地 札幌市白石区平和通十五丁目北 2番 12号 

         電話番号 011-598-1603 FAX番号 011-598-7278 

 

２．譲受事業内容 介護事業（グループホームの運営） 

 

３．譲受事業所 ・ふれあい～朝里（定員 27名） 

  小樽市新光一丁目 2番 20号 

         ・ふれあい小樽・稲穂（定員 18名） 

          小樽市稲穂一丁目 1番 1号 

 

４．事業譲渡会社 会 社 名 株式会社アイリスマーク 

 

５．事業譲受日 2022年 5月 1日 

 

以上 


